
                           令和２年８月吉日 

 

お客さま各位 

                              

 

「センス」定期預金の満期日のご確認について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫では環境への配慮などの観点から、「センス」定期預金満期の 

ご案内の送付を終了させていただくこととなりました。 

「センス」定期預金につきましては、証書等を発行しておりませんので、今後も 

継続してお送りします下記ご案内のほか、テレホンバンキングのご利用によってご 

確認いただきますようお願い申し上げます。 

何卒、ご理解のうえ、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

引続きお送りする定期預金に関する「ご案内」 

１．だいしん定期「センス」作成手続き完了のお知らせ 

だいしん定期「センス」ご契約時に封書でお送りしている書面です。 

２．「だいしん未来支店」お取引状況のお知らせ 

毎年、3月末現在で、お預け入れの専用普通預金の残高と定期預金のお取引内容が 

確認できるハガキを 4月下旬にお送りします。（別紙参照） 

 

テレホンバンキングによる確認方法 

① だいしん未来支店専用フリーダイヤル ０１２０-８８０-７５５にお電話ください。 

② １（口座開設済みの方）を入力してください。 

③ 音声案内に従い、本人確認をしてください。 

④ １（残高やお取引のご確認）２（取引明細のご確認）２（定期預金）の順で 

  入力してください。口座番号・金額・金利・満期日を口座ごとに自動音声で 

  ご案内します。 

 

 ※定期預金満期のお利息のご確認方法 

１. 普通預金入出金明細票 

２. 大阪信用金庫アプリ（定期預金の明細は確認できません） 

３. テレホンバンキング 

１（残高やお取引のご確認）２（取引明細のご確認）１（普通預金） 

 

以 上 

 

 

 



別 紙 

 

 


